
DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ č.j.: HSAA-I478-8/2018
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,dodatek")

Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
Sídlo: Sokolská 62, 121 24 Praha 2
IČ: 70886288
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojeni: Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha l
Číslo účtu:
Datová schránka: jm9aa6j
Zastoupená: brig. gen. Ing. Romanem Hlinovským - ředitelem Hasičského

záchranného sboru hlavního města Prahy
Kontaktní osoba: mjr. Ing. Pavel Kvarda
E-mail:
Telefon: ,
(dále jen ,,kupující")

a

TETRONIK - výrobní družstvo Terezín, družstvo
Sídlo: Prokopa Holého 183, 411 55 Terezín
Kontaktní adresa: Prokopa Holého 183, 411 55 Tcrezín
IČ: 00483389
DIČ: CZ00483389
Bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a.s., Litoměřice
Číslo účtu:
Datová schránka: qff63br
jejímž jménem jedná: jiří Rous, předseda družstva
Kontaktní osoba: ,
E-mail: ,
Telefon: ,
zapsaná v rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Dr, vložka 73
(dále jen ,,prodávajíá"j
(společně též jako ,,smlůvní strany")

Článek I.

Předmět dodatku č. l
Smluvní strany uzavírají po vzájenmé domluvě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento
dodatek ke Kupní smlouvě č.j. HSAA - 1478-8/2018 ze dne 04.04,2018 (dále jen
,,smlouva"):

l. Text článku III. odst. 3 smlouvy se zrušuje a nahrazuje textem:

3. ,,O fyzickém předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven dílčí předávací
protokol ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a
každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení".

2. Text článku III. odst. 4 smlouvy se zrušuje a nahrazuje textem:



l ,'
l'

4. ,,Zboží se má za řádně dodané a předané po ukončení zkušebního provozu bez závad a
podpisem závěrečného předávacího protokolu o předání a převzetí díla, který bude ve
dvou (2) vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom (j)
vyhotovení. K podpisu všech protokolů o předáni a převzetí částí díla je oprávněn
pověřený pracovník ODIS".

3. Text článku lV odst. l se zrušuje a nahrazuje textem:

l. ,,prodávající se zavazuje plnit tuto kupní smlouvu postupně takto:
a) fýzické předání a převzetí předmětu smlouvy na místech plnění dle

ČI. IV. odst. 2 dodatku bude splněno do 30. 06. 2018. Montáž, instalace
a připojení na přívody elektrické energie bude provedeno za spoluúčasti
kupujícího. Prodávající do této doby předmět smlouvy uvede do
zkušebního provozu, proškolí určaié zaměstnance kupujícího a seznání
je s návodem na obsluhu. O fyzickém předání předmětu smlouvy bude
sepsán dílčí předávací protokol dle ČI. III. odst. 3 smlouvy,

b) zkušební provoz po dobu 3 měsíců bude probíhat na všech stanicích bez
účasti prodávajícího, ten však bude nejpozději do 24 hodin reagovat na
případné dotazy, připomínky nebo požadavky kupujícího o změně
nastavení nebo nefůnkčnosti docházkového systému. V průběhu
zkuŠebního provozu se předpokládají konzultace v rozsahu minimálně 8
hodin. Po úspěšném zkušebním provozu vystaví prodávající závěrečný
předávací protokol.

4. Text článku V se zrušuje a nahrazuje se textem:

Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem jeho fyzického
předání a převzetí dle Cl. III. odst. 3. Tímto okamžikem rovněž přechází na kupujícího
nebezpečí škody na předmětu koupě.

5. V článku VI. odst. 4 se za text ,,po převzetí zboží kupujícím" vkládají slova ,,dle
ČI. III. odst. 3 smlouvy". Celá věta tohoto odstavce zní:
,,Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím
dle ČI. III. odst, 3 smlouvy".

Článek II.

Závěrečná ustanovení
i

l. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží prodávající a
dvě (2) kupující.

3. Dodatek nabývá, dle § 6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti nejdříve dnem uveřejnění
prostřednictvím registru snduv. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí kupující.
Není-li v dodatku č. l uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a právním řádem ČR.

4. Smluvní strany si dodatek přečetly, souhlasí s ním a na důkaz, že je projevem jejich



r
,'L

¶

t

svobodné a pravé vůle, připojuji své podpisy.

V Terezíně dne G V P,,,, dn, .,. ., .5."06" 2018

j brig. g
ře


